活動主旨:為完成資深演講會會友陳中和(前總會秘書長.青企台語會會長)

           希望演講會友享受看山賞樹好風景會場.可聯誼可例會.
  活動時間:98年3月8日.星期日 下午13:00~16:00
             (可自行開車前往.需共乘會友12:00凡是美集合.)

  活動地點:龍潭渴望園區渴望一路471號  03-4275880陳美如
                  (一層84坪.共1.2.3層.歡迎踴躍參加)[image: image1.png]

     聯合例會議程

	時間
	內        容
	例屬分會
	擔任會友

	13:00~13:20
	報 到 交 誼

	13:20~13:25
	歡迎大家
	 中和三姐
	陳翠蓮

	13:25~13:30
	總 主 持 人

計 時 員:

贅字記錄員
	青企台語

	 楊信謙
 林月珍0915071803
邱志山0932457680

	13:30~13:50
	相      聲
	 喜洋洋+昇華
	雙玉姐妹

	13:50~14:50
	單 元 目 標
	  講   題  與  時 間

	喜洋洋
	葉國華0939976412

	相見歡
	潘福臨

	青企台語
	涂世俊0910128169

	昇華進階
	黃宗能0916004036

	 演說家
	莊士勇0910879469

	       ~~~~~~中   場  聯  誼~~~~~~~

	15:10~15:20
	  即 席 問 答
	台灣客語
	 李梅貞 0916115435

	15:20~16:00
	講

評

時

間
	總講評引言(1-2)
	演說家
	 楊智斐0961181599

	講 評   ( 2~3 )
	昇華進階
	 胡文君

	講 評   ( 2~3 )
	喜洋洋
	 劉基欽0928943546

	講 評  ( 2~3 )
	桃園台語
	 林裕源0939560918

	講 評  ( 2~3 )
	青企台語
	 陳英明0955260216

	講 評  ( 2~3 )
	相見歡
	 陳美如0921921356

	語言講評( 3-5 )

	 曾章瑞0918175675

	語言講評( 3-5 )
	 青企台語
	孫慈悌

	16:00~16:05
	       總 講 評 總 評

	楊智斐

	總 主 持 人

	楊信謙

	看山賞樹  怡情養性

     * * * * * *   需共乘會友.請12:00凡是美集合   * * * * * *

  2009年3 月 8 日

 主 題 : 精  彩

時間：98年3月8日星期日  下午13:30-:16:00費用:100元(學生50元)

地點：龍潭鄉渴望園區渴望一路471號  11:30會場開放.現場有會友候駕.

電話：03-4275880  0961372888